Ata nº 06/2021- Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social.

Ao décimo quinto dia do mês de março reuniram-se nas dependências da Câmara os vereadores da Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social, para analisar o projeto de Lei nº 16/2021 de origem do Executivo Municipal que “Autoriza a aquisição de vacinas para o enfrentamento da pandemia da COVID-19”,onde os membros opinaram unanimemente pela aprovação do projeto nº 016/2021”. Sem mais nada a declarar essa vai por mim assinada e pelos demais membros da Comissão: